Q

cipue

1359

C O D I C E S

1360

cipue illis exprobrat. In ipsa jam *Dicatione* meminit *Neronum Christianorum*, multis locis corruptio-
nis sacrarum Literarum accusat, §.
43. scribit: *Con capa de Religion se cautelan los Catholicos siendo en la verdad relaxados, con capa de Humildad se defienden siendo en la realidad soberbios, con capa de Virtud se esconden siendo en la evidencia viciosos, con capa de Religion se alimentan y difractan siendo a los ojos del mundo los mas escandalosos Idolatras.* De Gente sua ita sibi blandiendo perorat: *Es una Republica, que se govierna por si misma por la Ley, que Dios le dio, no le an faltado nunca Sabios, que le instruyan, y Gobernadores, que lo rigan. Con que se explica muy bien la Prophecia de Jacob, que no se quitara la Vara de Jeshuah, ni escriuano de entre sus pies, hasta que venga Silo, que quiere dezir, que no se apartara la Vara del Govierno asi Politico como Ecclesiastico en el Dominio que conservaran los Judios hasta la Venida del deseado Rey &c.* Ubi vero, mi bone! istud Dominium, ubi Potestas politica, ubi Templum, ubi Sacrificium? Plura, si lubet, in *Jac. Basnagii Hist. des Juifs* T. IX. p. 1009. qui hoc ipso Exemplo nostro e Biblioteca Sarraziana olim usus est. Notatur in Catalogo hujus Biblioth. inter Libros in 4°. n. 98. p. 9.

DCV. et VI.

R. 1078 Codex chartaceus lat. Sec.
— 79 XVII. Folior. 513. 4. hoc Titu-

lo est: *Parvum Cornu sive Regnum Mahometricum cuius Ortus et Occasus, atque ex ejusdem ruina surrecturi Regni Christi tam Politici quam Ecclesiastici Amplitudo, Potentia, Duratio, aliisque miri eventus secuturi, ad finem usque mundi, ex septimo Danielis Capite varie illustrantur. Pars I. et II. Per N. N. Jesuita is fuit, et, ut quidem conjecto, Philippus Albert Vienensis. denatus in patria Urbe a. 1709. cujus an multiplicem erudititionem, an summam credulitatem magis mireris, in anticipi est. Scripsisse illum regnante Leopoldo I. libera verba, quae e P. IV. fol. 463. praeoccupo, testantur: Quis est, qui non videat, si annis 1689. et 1690. non ita nefandum indormissimus, sed continuato Martis calore hostem essemus persecuti, non tantum Thracia, Albania ac universa Graecia, verum et ipsa Imperii sede Constantinopoli nos potituros. Viderint illi, quorum haec culpa fuerunt negligea, qualem olim sint Deo reddituri rationem. Opus porro a Praefatione orditur, in qua scopus scriptionis ita manifestatur: Hoc in primis scias, velim, minime mibi propositum esse, totum Danielē enodare, ac omnes, quae circa textum occurrunt, difficultates, et variorum de iis sententias in medium afferre, easque examinare, refellere, aut censere, cum id a (Bened.) Pererio nostro, Cornelio (a Lapide) ac aliis luculenter ac erudite factum sit, sed praemissa brevi (quae mibi quidem genuina videtur) ac dilucida literae Capitis*